licencijas ar kitus reikalingus leidimus, yra darbų srities specialistas ir turi patirties, reikalingos šios 
Sutarties įsipareigojimams įvykdyti, taip pat turi žinių, kurias pagal įstatymą privalo turėti Rangovas.

II. SUTARTIES KAINA IR TERMINAI
6. Sutarties kaina- fiksuota kaina. 
Sutarties kaina be PVM: 11748,16 Eur (vienuolika tūkstančių septyni šimtai keturiasdešimt  

aštuoni eurai ir 16 ct.).
21% PVM – 2467,11 Eur (du tūkstančiai šešiasdešimt septyni eurai ir 11 ct.);
Sutarties kainos ir PVM suma: 14215,27 Eur. (keturiolika tūkstančių du šimtai penkiolika  

eurų ir 27 ct.).
7. Sutarties kaina visą Sutarties galiojimo laikotarpį nebus perskaičiuojama pagal bendro kainų 

lygio kitimą ar darbų grupių kainų pokyčius.
8. Mokestis, kuriam pasikeitus perskaičiuojama Sutarties kaina - pridėtinės vertės mokestis